



J. Back Holding ApS

Tronkærgårdsvej 346
8541 Skødstrup
CVR-nr. 34801444

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2023

Jesper Back
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Back Holding ApS
Tronkærgårdsvej 346
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34801444
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jesper Back, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 221 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.502)	(11.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		231.976	323.624
Andre finansielle omkostninger		(2.886)	(3.967)
Årets resultat		220.588	308.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	60.000
Overført resultat		170.588	248.657
Resultatdisponering		220.588	308.657

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		974.842	825.421
Finansielle aktiver	1	974.842	825.421
Anlægsaktiver		974.842	825.421
Likvide beholdninger		268.870	231.099
Omsætningsaktiver		268.870	231.099
Aktiver		1.243.712	1.056.520

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		731.543	582.122
Overført overskud eller underskud		325.606	286.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	60.000
Egenkapital		1.187.149	1.009.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.063	47.404
Kortfristede gældsforpligtelser		56.563	47.404
Gældsforpligtelser		56.563	47.404
Passiver		1.243.712	1.056.520

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	582.122	286.994	60.000	1.009.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(60.000)	(60.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	17.445	0	0	17.445
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets resultat	0	231.976	(61.388)	50.000	220.588
Egenkapital ultimo	80.000	731.543	325.606	50.000	1.187.149

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	243.299
Kostpris ultimo	243.299
Opskrivninger primo	582.122
Andel af årets resultat	231.976
Udbytte	(100.000)
Andre reguleringer	17.445
Opskrivninger ultimo	731.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	974.842

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
E+N Arkitektur A/S	Aarhus	20

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
